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Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 
on pyytänyt Haapaveden kaupungilta lausuntoa Enersense Wind Oy:n 
Haapavedellä sijaitsevasta Sikokankaan tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta (YVA-ohjelma). YVA-menettely 
on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 
mukainen lakisääteinen prosessi, jossa määriteltyjen hankkeiden 
ympäristövaikutukset arvioidaan lain ja asetuksen edellyttämällä tavalla ja 
tarkkuudella. Menettelyn tarkoituksena on edistää ympäristövaikutusten 
arviointia ja huomioon ottamista jo hankkeen suunnitteluvaiheessa sekä 
lisätä kansalaisten tiedonsaantia ja osallistumismahdollisuuksia hankkeen 
suunnitteluun. 
 
Sikokankaan hankealue sijoittuu Haapaveden kaupungin alueelle noin 5 
km Haapaveden keskustasta luoteeseen. Hankkeessa tarkastellaan kahta 
vaihtoehtoa, joissa Sikokankaalle rakennettaisiin joko enintään 38 tai 25 
tuulivoimalaa. Molemmissa vaihtoehdoissa voimaloiden kokonaiskorkeus 
olisi enintään 350 metriä. Hankkeen yhteydessä tarkastellaan myös useita 
vaihtoehtoja sähkönsiirrolle, jossa rakennettaisiin uusi ilmajohto tai 
maakaapeliyhteys joko Haapaveden Pihtinevan sähköasemalle, Nivalaan 
Uusnivalan sähköasemalle tai Raaheen Lumijärven sähköasemalle.   
 
YVA-ohjelmassa on kuvattu suunniteltu hanke, sen vaihtoehdot sekä 
menetelmät, joilla erilaisia ympäristövaikutuksia tullaan arvioimaan YVA-
menettelyn seuraavassa vaiheessa. Ohjelmassa on kuvattu hankealueen 
nykytilaa muun muassa maa- ja kallioperän, pohja- ja pintavesien, 
luontoarvojen, linnuston, maiseman, kulttuuriympäristön ja asutuksen 
osalta. Vaikutuksia on rajattu tarkasteltavaksi pääosin noin 35 kilometrin 
etäisyydelle hankealueesta maisema- ja kulttuuriympäristövaikutusten 
osalta ja lähempänä hankealuetta muiden vaikutusten osalta. 
 
Arvioitavia keskeisiä ympäristövaikutuksia ovat vaikutukset ihmisten 
elinoloihin ja viihtyvyyteen, eläimistöön ja linnustoon, suojelualueisiin, 
maisemaan ja kulttuuriympäristöön, maankäyttöön ja kaavoitukseen sekä 
melu- ja välkevaikutukset. Lisäksi arvioidaan vaikutuksia ilmastoon ja 
ilmastonmuutokseen varautumiseen sekä luonnonvarojen 
hyödyntämiseen. Hankkeesta mahdollisesti aiheutuvia yhteisvaikutuksia 
muiden lähialueen tuulivoimahankkeiden kanssa tullaan myös arvioimaan.   
 
YVA-menettelyyn voivat osallistua kaikki kansalaiset, yhteisöt ja säätiöt, 
joiden oloihin ja etuihin hanke saattaa vaikuttaa.  
 
Lausuntopyyntö on oheismateriaalina ja Enersense Wind Oy:n 
Sikokankaan tuulivoimahankkeen YVA-ohjelma on lausuntopyynnön 
osoittamassa verkko-osoitteessa  
www.ymparisto.fi/sikokankaan-tuulivoima-yva. 
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Päätösehdotus Haapaveden kaupungilla ei ole huomautettavaa Enersense Wind Oy:n 
Sikokankaan tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmaan.  

www.ymparisto.fi/sikokankaan-tuulivoima-yva


 
Päätös   
 


